PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   07.10.2019г. № 334-р
        п. Шумячи
	Об утверждении акта обследования участка автомобильной дороги

В соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 24.09.2019 г. № 323-р «О проведении обследования участка автомобильной дороги»
1. Утвердить прилагаемый акт обследования участка автомобильной дороги от с. Первомайский до д. Слобода от 26 сентября 2019 года.

2. Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  устранить недостатки, указанные  п. 2  акта обследования участка автомобильной дороги в кротчайшие сроки.

3. Рекомендовать Администрации муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области устранить недостатки, указанные в пунктах 1,3 акта обследования участка автомобильной дороги в кратчайшие сроки.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области А.В. Царева.
	И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	Г.А. Варсанова